
MORAVSKOSLEZSKÝ  SVAZ  STOLNÍHO  TENISU                                                    

Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava  

www.mssst.cz 
 

Adresa majitele účtu: Ing. Vladimír Lesník, Srbská 3, Ostrava – Výškovice 700 30  

Číslo účtu MSSST: 1765905359/0800 

Předseda STK: Miroslav Henžel, Václava Jiřikovského 165/23, 700 30 Ostrava-Dubina,  

e-mail: henzel.miroslav@seznam.cz  tel.: 724 049 092 

 

www.mssst.cz – webové stránky MSSST 

https://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2017&oblast=420105&menu=1  

výsledkový informační systém pro MSSST 

 
www.pincesobchod.cz                       www.yasaka.cz  

ZPRÁVY STK MSSST 
09 / 2017-2018 

 
www.pingpongsport.cz  

  

27. BŘEZNA 2018 
MORAVSKOSLEZSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU 

Vítkovická 3083/1, Ostrava – Moravská Ostrava 

http://www.mssst.cz/
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
http://www.mssst.cz/
https://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2017&oblast=420105&menu=1
http://www.pincesobchod.cz/
http://www.yasaka.cz/
http://www.pingpongsport.cz/
http://www.pincesobchod.cz
http://www.pingpongsport.cz


Zprávy STK MSSST č.09/ 2017-2018 

Stránka 2 z 5 

 

1. Dlouhodobé soutěže MSSST 

1.1. Výsledky  

Výsledky dlouhodobých soutěží Moravskoslezského kraje sezóny 2017–2018 jsou schváleny a 

zveřejněny v IS ČAST na webové adrese: 

https://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=1&rocnik=2017&oblast=420105  

 

Konečné tabulky všech soutěží Moravskoslezského kraje s vyznačenými postupy, sestupy a 

družstvy hrající kvalifikaci o postup do Krajské soutěže I. třídy jsou součásti Zpráv STK MSSST 

jako příloha. 

 

PŘEBORNÍK MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE VE STOLNÍM TENISU 2017/2018 

TTC FRÝDLANT B 

Dominik KOTEK, Matěj GŘUNDĚL, Libuše HORÁKOVÁ, Svatopluk KALOČ 

 

1.2. Postupy a sestupy 

Na základě konečné tabulky 3.ligy mužů platí pro soutěže v Moravskoslezském kraji postupy a 

sestupy dle varianty č.1 z postupové a sestupové tabulky. Z 3. ligy nesestupuje žádné družstvo do 

soutěží MSSST. 

 

Postupy a sestupy pro sezónu 2017 - 2018   

varianta 

3.liga Divize mužů KS I.třídy KS II.třídy RS 

sestup postup sestup postup sestup postup sestup postup   

do divize do 3.ligy do KS I do DIMU do KS II do KS I. do OP do KS II 

č.1 0 1 2 3 2 3 (1) 4 (2) 5   

 

Družstva z Krajské soutěže II. třídy skupin A a B umístěná na 2. místě konečné tabulky sehrají 

kvalifikační utkání (doma, venku) o postup do Krajské soutěže I. třídy. 

Družstva z Krajské soutěže II. třídy skupin A a B umístěná na 11. a 12. místě sestupují do okresních 

soutěží. 

1.3. Změna výsledků 

KS II A TJ Mořkov – TJ Sokol Příbor  4:10  (22:35) změněno na 0:10 wo (0:30wo) 

  Orel Paskov B – TJ Mořkov  9:9 (35:37) změněno na 10:0 wo (30:0wo) 

U obou utkání byl výsledek utkání změněn na výsledek kontumační dle čl. 334.01 k) SŘ za neoprávněný 

start hráče. Hráč Mezera Matěj hrající za TJ Mořkov na střídavý start překročil počet povolených 

střídavých startů. Porušení SŘ čl. 460.05 Bez finančního postihu. 

https://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=1&rocnik=2017&oblast=420105


Zprávy STK MSSST č.09/ 2017-2018 

Stránka 3 z 5 

 

2. Porušení SŘ a Rozpisu soutěže 

 

2.1. Závady v zápisech o utkání 

KS I  19. kolo SSK Vento Komorní Lhotka – TJ Nový Jičín B 

  20. kolo SSK Vento Komorní Lhotka – TJ TŽ Třinec C 
    V zápise o utkání uveden nesprávný název domácího družstva. UPOZORNĚNÍ 

KS II A 19. kolo KST Dolní Lomná – SK Stolní tenis Pstruží 
 V zápise o utkání neuvedeno křestní jméno domácího hráče v první sérii dvouher. 

Porušení SŘ čl. 129. První případ. NAPOMENUTÍ 

  20. kolo SSK Vento Komorní Lhotka – TJ Frenštát p. R. 
    V zápise o utkání uveden nesprávný název domácího družstva. UPORNĚNÍ 

KS II B 20. kolo VSK VŠB-TU Ostrava – TTC Bolatice B 
 V zápise o utkání neuveden čas konce utkání. Porušení SŘ čl. 129. První případ. 

NAPOMENUTÍ 

2.2. Hlášení výsledků 

KS II A 20. kolo ST Kozlovice – TJ Sokol Brušperk B 
 Předběžný výsledek o utkání zaslán SMS zprávou 44 minut po ukončeném utkání. 

Porušení Rozpisu soutěže bod 14.1. Dále viz pokuty. 

KS II B 22. kolo TJ Sokol Záblatí – TJ Odry B a TJ Sokol Kateřinky 
 Zápisy o utkání z 21. a 22. kola do IS ČÁST zadány o 1 den později. Porušení Rozpisu 

soutěže bod 14.2. Dále viz pokuty. 

 

3. Kvalifikace MSSST 

Kvalifikace o postup do Krajské soutěže I. třídy se odehraje na dvě utkání (doma – venku) dle SŘ 

čl. 317.01 (max. 18 zápasů) utkání končí dosažením 10. (desátého) bodu. 
 

1. utkání 15.04.2018 10:00 TJ TTC Vendryně – TTC Bolatice B 

2. utkání 22.04.2018 10:00 TTC Bolatice B – TJ TTC Vendryně 

 

Utkání je možné po dohodě družstev předehrát. Předehrávku nahlásí domácí družstvo minimálně 

24hod. (sms, telefonicky) nebo 48hod (e-mailem) před utkáním předsedovi STK. 

Vítězné družstvo v kvalifikaci je to družstvo, které získá ze součtu obou utkání více bodů, při 

nerozhodném počtu bodů více sad, případně míčků. 

Při nerozhodném poměrů bodů, sad i míčků v součtu obou utkání, rozhodne o vítězi los. 

V kvalifikací nemohou startovat hráči na střídavý start, 

 

 

 



Zprávy STK MSSST č.09/ 2017-2018 

Stránka 4 z 5 

4. Kvalifikace o postup do kvalifikace o 2. ligu žen 

Kvalifikace o postup do kvalifikace o 2. ligu žen se zúčastní přihlášená družstva žen 

Moravskoslezského kraje. Utkání se odehrají podle SŘ čl. 318.01 (všech 10 zápasů). 

1. utkání 07.04.2018 17:00 SK-Svinov – TJ Sokol Děhylov 

2. utkání 08.04.2018 10:00 TJ Sokol Děhylov – SK-Svinov 

 

Utkání je možné po dohodě družstev předehrát. Předehrávku nahlásí domácí družstvo minimálně 

24hod. (sms, telefonicky) nebo 48hod (e-mailem) před utkáním předsedovi STK. 

Do kvalifikace o 2. ligu žen postoupí družstvo, které získá ze součtu obou utkání více bodů, při 

nerozhodném počtu bodů více sad, případně míčků. 

Při nerozhodném poměrů bodů, sad i míčků v součtu obou utkání, rozhodne o postupujícím 

družstvu los. 

 

 

5. Český pohár I. stupeň 
 

Rozlosování I. stupně nemistrovské soutěže Český pohár bylo rozesláno organizačním 

pracovníkům přihlášených družstev samostatně. 
 

SK - Svinov OV (DIMU 3)    

        

TJ TTC Vendryně FM (OPI 2) ***   21.04.2018 17:00  
  ***    

Slavoj Český Těšín KA (KSI 5) 

14.04.2018 

17:00    

      
ASK Tatra Kopřivnice B NJ (KSI 1)***   28.04.2018 17:00 

         
TJ Sokol Kateřinky OP (DIMU 

10)   21.04.2018 17:00  

     
SK Stolní tenis Pstruží FM 

(DIMU 9)    

        

SK Vřesina LT OV (OPI 7)***   21.04.2018 17:00  
    ***    

KLUBsten Karviná KA (OPI 2) 

14.04.2018 

17:00    

      
VSK VŠB - TU Ostrava OV (KSI 11)***   28.04.2018 17:00 

         
TJ Frenštát pod Radhoštěm NJ (DIMU 12) 21.04.2018 17:00  

 

 

 



Zprávy STK MSSST č.09/ 2017-2018 

Stránka 5 z 5 

6. Pokuty 

PP č.14/2017-18 

ST Kozlovice ……………………………………………………………………  50,-Kč 
Porušení Rozpisu soutěže bod 14.1 – hlášení předběžných výsledků 

PP č.15/2017-18 

TJ Sokol Záblatí …………………………………………………………………… 100,-Kč 
Porušení Rozpisu soutěže bod 14.2 – zadání výsledků do IS ČAST 

PP č.16/2017-18 

TJ Sokol Záblatí …………………………………………………………………… 400,-Kč 
Navýšení pořádkové pokuty o 100 % dle SŘ čl.704.04 za neuhrazenou pokutu PP č.13/2017-18 

 

Termín splatnosti udělených pořádkových pokut je do 11. 04. 2018. Číslo účtu MSSST je: 

1765905359 / 0800 Splatnosti se rozumí připsání částky na účet MSSST. V případě neuhrazení v 

termínu bude částka navýšena o 100 %, u PP č.16 bude zastavena závodní činnosti družstva. 
 

Pokuty jsou zadané v IS ČAST na webové adrese: 

https://stis.ping-pong.cz/htm/pokuty.php?rocnik=2017&oblast=420105 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Přílohy: 

➢ Konečné tabulky soutěží MSSST 2017-18 

 

 

 

 

 

OLBRICHT Jiří v.r.     HENŽEL Miroslav v.r. 
předseda MSSST 

    
předseda STK MSSST 

 

https://stis.ping-pong.cz/htm/pokuty.php?rocnik=2017&oblast=420105

